
Ar *** apzīmēts teksts un lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas 

aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VENTSPILS  NOVADA  DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ. Nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts: info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                                                                                                                 

  

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2011.gada  28.jūnijā                                                                                  41 
                                                                                                                            Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 
 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs   

                                         

Protokolē -   Dana Bottere, Kancelejas vadītāja p.i.    

    

Piedalās - 

Deputāti:  Mārtiņš Libkovskis    

Gaidis Bože 

Aivars Čaklis 

Māris Dadzis 

Raitis Krūmiņš 

Guntis Mačtams 

Ginta Roderte 

Dainis Veidemanis 

Viesturs Ameļins 

Ilva Cērpa 

Nepiedalās - 

Deputāti:  Andris Jaunsleinis 

    Gunita Ansone 

    Elita Kuģeniece 

    Nellija Sileviča 

                                                       

 A.Mucenieks atklāj ārkārtas domes sēdi, iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

1. Par Ugāles ūdenssaimniecības attīstības projekta 2.kārtu 

 

Citu ierosinājumu un priekšlikumu par darba kārtību netiek saņemti. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (A.Mucenieks, G.Bože, A.Čaklis, M.Dadzis, R.Krūmiņš, 

G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, D.Veidemanis, V.Ameļins, I.Cērpa), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome nolemj: 

 

 

Apstiprināt šādu 2011.gada  28.jūnija ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 
 

1. Par Ugāles ūdenssaimniecības attīstības projekta 2.kārtu 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 2 

 

1.§ 

PAR UGĀLES ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS PROJEKTA 

2.KĀRTU 
(ziņo: M.Libkovskis) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu deputātam Mārtiņam Libkovskim. 

M.Libkovskis informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

  Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 

4.aprīļa vēstuli Nr.4.2.1-01/3792 par ūdenssaimniecības projekta ietaupījuma pārcelšanu uz 

3.5.1.1.aktivitātes „„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku 

ekvivalentu, lielāku par 2000”” 4.projektu grupu un ņemot vērā, ka Kohēzijas fonda 

līdzfinansētā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 14 Kurzemes reģiona pašvaldībās - Ugāle” 

(Nr.3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/040) ietvaros pēc iepirkumu veikšanas ir radies finanšu 

līdzekļu ietaupījums 653 586,31 LVL, jo noslēgtie līgumi ir ar zemākām līgumcenām 

(580 647,69 LVL) nekā projektā tika sākotnēji plānots (1 234 234,00 LVL),  

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, A.Čaklis, M.Dadzis, R.Krūmiņš, 

G.Mačtams, G.Roderte, M.Libkovskis, D.Veidemanis, V.Ameļins, I.Cērpa), PRET - nav, 

ATTURAS –  1 balss (G.Bože), Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. atbalstīt Ministru kabineta 2007.gada 4.decembra noteikumu Nr.836 „Noteikumi par 

darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.1.1.aktivitāti 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu, 

lielāku par 2000”” 4.projektu grupā iekļaujamo Ugāles ūdenssaimniecības attīstības 

projekta 2.kārtu (turpmāk - projekts) kā atsevišķa investīciju projekta tālāko virzību; 

2. nodrošināt projekta apstiprināšanas gadījumā pašvaldības galvojumu SIA „Ugāles 

nami” aizņēmumam vismaz 5% no kopējām attiecināmajām projekta izmaksām jeb 

32 779 LVL apjomā, ievērojot, ka projekta ieguldījumu attiecināmo izmaksu 

kopsumma nepārsniedz 653 586,31 LVL. Tiek ņemts vērā, ka projektam nav paredzēts 

valsts budžeta finansējums un maksimālā atbalsta likme no Kohēzijas fonda 

nepārsniedz 95% no kopējām attiecināmajām projekta izmaksām. Paredzēt galvojumu 

SIA „Ugāles nami” aizņēmumam arī projekta neattiecināmo izmaksu, t.sk., PVN 

maksājumu segšanai. 

3. apstiprināt sekojošas komponentes projektā, ņemot vērā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas darba grupas izvirzītās prioritātēs: 

a. lokālā Skolas ielas septiķa pieslēgšana centralizētajam kanalizācijas tīklam 

Skolas ielas rajonā, nodrošinot atbilstošu notekūdeņu attīrīšanu sistēmā, kur 

šobrīd netiek nodrošināta atbilstoša attīrīšana. Lai nodrošinātu pieslēgumu 

esošajam kanalizācijas tīklam un palielinātu pakalpojuma pieejamību, 

paredzēts izbūvēt jaunus kanalizācijas tīklus ~ 1100 m garumā un kanalizācijas 

sūkņu staciju līdz 5 l/s. Orientējošās būvniecības izmaksas 195 000 LVL;  

b. jauna centralizētās kanalizācijas tīkla izveide Rīgas šosejas daudzdzīvokļu 

mājām, kurām šobrīd (arī pēc projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 14 

Kurzemes reģiona pašvaldībās - Ugāle” (Nr.3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/040) 

realizācijas) nav pieejami centralizētās kanalizācijas pakalpojumi. Lai 

nodrošinātu pieslēgumu esošajam kanalizācijas tīklam, paredzēts izbūvēt 



 3 

jaunus kanalizācijas sistēmas tīklus ~ 500 m garumā un kanalizācijas sūkņu 

staciju līdz 3 l/s. Orientējošās būvniecības izmaksas 90 000 LVL; 

c. Arāju privātmāju apbūves rajona, kur nav pieejami centralizētās kanalizācijas 

pakalpojumi, pieslēgšana pie centralizētā kanalizācijas tīkla un jaunu pašteces 

kanalizācijas tīklu 2000m izbūve. Orientējošās būvniecības izmaksas 300 000 

LVL. 

 

=============================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Sēdi slēdz plkst. 14.25 

 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _______________                                                      

 

Sēdi protokolēja                                                          D.Bottere       _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 


